
 

 

 

Okręgowa Ko misja Egzaminacyjna w Krakowie :   os.  Szkolne 37 ,  31–978 Kraków 

tel.:  12/ 68 32 101-102; fax:  12/ 68 32 100;  oke@oke.krakow.pl;  www.oke.krakow.pl 

Kraków, 21.10.2024 r. 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 
W odpowiedzi na skierowane do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie zapytania dot. treści 

zapytania ofertowego, w którym przedmiotem zamówienia jest: świadczenie kompleksowej usługi 

obejmującej wyżywienie oraz najem sali konferencyjnej w Krakowie w terminie 30.11.2024 r. na potrzeby 

Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Krakowie w ramach prowadzonej działalności statutowej instytucji, 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
 Pytanie 1. 

Oferujemy lunch dla 245 os. tylko w formie bufetowej (obiad serwowany dla 245 os zajmuje powyżej 4h) . 

Czy jest to akceptowalne dla Państwa ?  

Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwość obiadu w formie bufetowe.  

Pytanie 2. 
W postepowaniu jest wymógł ekspresu ciśnieniowego, natomiast my posiadamy wysokiej jakości, 
nowoczesne ekspresy do kawy ale kapsułkowe.  
Również pytanie, czy jest to akceptowalne ? 
 
 Wyjaśnienie:  
Zamawiający akceptuje rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę tj., wykorzystanie ekspresu do 

kawy na kapsułki. 

Pytanie 3. 
Rozumiem, że sala dla 245 osób jest potrzebna tylko w godzinach 08:30-12:30? 

A salę dla 100, 60, 45  i 30 osób tylko w godzinach 13:30-15:30?  

Wyjaśnienie: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią załącznika nr 1 i nr 3 sala dla 245 osób jest potrzebna tylko w 

godzinach od 13.30-15.30; natomiast sale dla 100, 60, 45  i 30 osób w godzinach 08:30-12:30. 

Pytanie 4. 

W warunkach anulacji są wspomniane usługi noclegowe, natomiast w formularzu ofertowym nic o tym nie 

wspomniano. Czy potrzebują Państwo również noclegi? 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie przewiduje noclegów. 

 

 

mailto:oke@oke.krakow.pl
http://www.oke.krakow.pl/


 

Pytanie 5. 

- p.4.2  - Od liczby uczestników, którą określa § 4 pkt 1, Zamawiającemu przysługuje możliwość korekty 

ilości uczestników w terminie nie później niż 3 dni od dnia rozpoczęcia zamówienia. ( prośba o zmianę na 5 

dni roboczych) 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przedstawione przez Wykonawcę oraz dopuszcza zmianę zapisu na: 

§ 4  „Od liczby uczestników, którą określa § 4 pkt 1, Zamawiającemu przysługuje możliwość korekty ilości 

uczestników w terminie nie później niż 5 dni roboczych od dnia rozpoczęcia zamówienia.” 

Pytanie 6. 

- p6.4 - W przypadku zmniejszenia zakresu Zamówienia ponad limity określone w pkt 3 powyżej na krócej 

niż 3 dni przed terminem realizacji Zamówienia, Wykonawca będzie miał prawo obciążyć Zamawiającego 

do max. 25% kosztów anulowanych obiadów. ( prosimy o zmianę : rozumiemy, że do 3 dni przed (tu nasza 

prośba o 5 dni) mogą Państwo anulować 20%, natomiast wszystko co zostanie anulowane ponad 20% 

będzie obciążane 100% a nie 25%) 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający dopuszcza zmianę tylko dotyczącą terminu korekty ilości uczestników, natomiast 

Zamawiający nie dopuszcza złagodzenia pozostałych zapisów i tym samym pozostałe zapisy zostają 

utrzymane. 

§ 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ W przypadku zmniejszenia zakresu Zamówienia ponad limity określone w 

pkt 3 powyżej na krócej niż 5 dni roboczych przed terminem realizacji Zamówienia, Wykonawca będzie 

miał prawo obciążyć Zamawiającego do max. 25% kosztów anulowanych obiadów. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawione 

załączniki: 

- Załącznik nr 2 Istotne postanowienia umowne. 

 

 
 


		2024-10-21T14:31:29+0200
	ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO, PESEL: 77102804324, PZ ID: AnitaZabaglo




